[image: herb_trz0b]Urząd Gminy Trzebownisko
36-001 Trzebownisko 976
tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719
http://www.trzebownisko.pl  
poczta@trzebownisko.pl

BR.271.1.12.2021   
Trzebownisko, dn. 27.08.2021r.

WYJAŚNIENIA NR 4 
UZUPEŁNIENIE WYJAŚNIEŃ NR 3
Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.12.2021 pn.: „Roboty budowlane polegające rozbudowie budynku Zespołu Szkół w Zaczerniu o przedszkole wraz ze zmianą sposobu użytkowania  i przebudowę części pomieszczeń w istniejącym budynku.”

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 i 6 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( Dz.U.  z 2021 poz.  1129 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami. 

WYJAŚNIENIA NR 3
[bookmark: _GoBack]Odpowiedzi na pytania na które Zamawiający nie udzielił odpowiedzi w Wyjaśnieniach nr 3 z dnia 25 sierpnia 2021r.

Pytanie  16. Poz. 3.2 Podkład z pospółki pod ławy fundamentowe – 78,24m3. W PI szerokość warstwy
pospółki wyliczono dodając do szerokości ławy 2*0,10m (poszerzenie na chudy beton) i 2*0,10m (podsypka), razem poszerzenie 0,40m (w kilku pozycjach 0,5m, 0,3m i 0,7m). Wg rys. ław K3, K4, K5 szerokość warstwy pospółki powinna wynosić: szerokość ławy + 2*0,10 + 2*(min.) 0,15m, razem min. 0,50m. Nie policzono podsypki pod stopy FS21-FS25. Wg naszych wyliczeń objętość podsypki wynosi łącznie 89,761m3
Odpowiedź: Poz. 3.1 – „Podkłady … pospółka”  - poprawna ilość:  88,74 m3, 

Pytanie  17. Poz. 3.2 Podkład z chudego betonu 45,16m3. Wg naszych wyliczeń 47,959m3
Odpowiedź: Poz. 3.2 – „Podkład betonowy …”  - poprawna ilość:  50,35 m3
Pytanie  18. Poz. 3.4 Betonowanie fundamentów – 147,79m3. Nie doliczono m.in. objętości betonu ław:
F37 33,775*1,30*0,40=17,563m3 i F11A 2,70*1,20*0,40=1,296m3. Wg naszych wyliczeń powinno być 171,671m3.
Odpowiedź: Poz. 3.4 – „Betonowanie … ławy”  - poprawna ilość:  170,85 m3
Pytanie 23: Poz. 3.6 Ściany fundamentowe 97,060m3. Poprawna ilość to 101,223 m3 – prosimy o korektę przedmiaru.
Odpowiedź: Poz. 3.6 – „Betonowanie … ściany fund”  - nie wymaga korekty, 

Pytanie 24: Poz. 5.8 Płyty stropowe nad parterem i piętrem 236,197m2. Poprawna ilość to 271,019m2 –prosimy o korektę przedmiaru.
Odpowiedź: Poz. 5.8 – „Betonowanie … płyty stropowe”  - nie wymaga korekty
        


Pytanie 25: Poz. 6.2 Ściany z pustaków ceramicznych parter 576,68m2. Poprawna ilość to 752,07m2 –
prosimy o korektę przedmiaru
Odpowiedź: Poz. 6.2 – „Ściany z pustaków ceramicznych…”  - poprawna ilość:  667,69 m2

Pytanie 26:Proszę o wskazanie w których oknach należy zamontować żaluzje zewnętrzne opisane w poz.17.8 przedmiaru robót budowlanych (wym.190x270cm – 22kpl i 90x270 -1kpl
Odpowiedź: Usuwa się poz. 17.8 – „Montaż żaluzji zewnętrznych ….. wym. 190x270cm”, Usuwa się poz. 17.9 – „Montaż żaluzji zewnętrznych ….. wym. 90x270cm”. 
W miejsce usuniętych wprowadza się nową poz. 17.8 - „Rolety zewnętrzne  z napędami  i pilotami…”  - ilość:  138,40 m2. 
Dodaje się nową poz. 18.20 – „Okna i drzwi aluminiowe – zabudowa  wiatrołapu W1, W2, W3”  - ilość:  23,49 m2


WYJAŚNIENIA NR 4

Pytanie nr 1 W przedmiarach robót brakuje ścianek aluminiowych: wiatrołapu i korytarzowej - rys.A.15
Odpowiedź: Dodaje się nową poz. 18.21 – „Okna i drzwi aluminiowe – ścianka  korytarzowa S1, S2 (ppoż. EI15)” -  ilość:  28,71 m2.
Przeszkloną ściankę korytarzową S1,S2 wg rys. A15 wykonać w klasie p.poż. EI15 jako element jednorodny do pełnej wysokości 3,30 m. ( pierwotnie było 2,20 m. ) w konstrukcji aluminiowej,  z nieprzeziernym  pasem powyżej wysokości 2,20 m. Inne wymagania bez  zmian - wg. rys. A15.

UWAGA 1: Ponadto w przedmiarze robót budowlanych wprowadza się następujące zmiany:
Poz. 3.7 – „Deskowanie … słupy okrągłe”  - poprawna ilość:  6,24 m, 
Poz. 3.9 – „Betonowanie … słupy”  - poprawna ilość:  1,56 m3
Poz. 5.22 – „Zbrojenie konstrukcji…”  - poprawna  ilość:  66,515 t

Zamawiający uaktualnia przedmiar o nazwie pliku: 
Zespół Szkół w Zaczerniu_Przedszkole_przedmiar
w załączeniu uaktualniony przedmiar o nazwie pliku: 
Zespół Szkół w Zaczerniu_Przedszkole_przedmiar K-02

UWAGA 2: W poz. 16.23 przedmiaru robót ilość uchwytów i cięgien do otwierania okien z poziomu posadzki należy skorygować do ilości 46 szt. ( było 43 szt. ).
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